

Cliente AIN1503

Factura: B-666642

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-666642

FECHA

09/10/2025 08:50:25



9 1 0 7 2 2 0 7 3 6 1 6 8

No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción		Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
7	1.00	PZA H87	12204922	44122100	LIGA SOL 80GRS NATURAL NO. 18 SOL		\$ 16.86	0.00	\$ 16.86	\$ 16.86
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 2.70			
11	3.00	PZA H87	00509301	44121613	DESENGRAPADOR TIPO PLUMA PILOT DP-5 1090 PILOT		\$ 23.39	0.00	\$ 23.39	\$ 70.17
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 11.23			
12	2.00	PAQ XPK	00402045	44122010	SEPARADOR CARTA MULTIDEX 1 AL 31 P0447 WILSON JONES		\$ 84.85	0.00	\$ 84.85	\$ 169.70
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 27.15			
1	4.00	PZA H87	20102013	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 1 PLG 9101 BLANCA KINERA		\$ 43.99	0.00	\$ 43.99	\$ 175.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 28.15			
2	6.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC		\$ 34.16	0.00	\$ 34.16	\$ 204.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 32.79			
5	24.00	PZA H87	143014543	14111514	CUADERNO FRANCES 100H ESC MEGA C/ESP C7 SCRIBE		\$ 18.36	0.00	\$ 18.36	\$ 440.64
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 70.50			
6	4.00	PZA H87	1430129001	14111514	CUADERNO PROFESIONAL 100HJS CLASICO RAYA SCRIBE		\$ 35.92	0.00	\$ 35.92	\$ 143.68
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 22.99			
3	60.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR		\$ 3.27	0.00	\$ 3.27	\$ 196.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 31.39			
4	12.00	PZA H87	05401101	44121707	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL DELGADO 47073 DIXON		\$ 4.34	0.00	\$ 4.34	\$ 52.08
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 8.33			
9	3.00	PAQ XPK	0200270267	44121708	MARCADOR SHARPIE FINO NEGRO C/12 + 2 SHARPIE FINO		\$ 161.44	0.00	\$ 161.44	\$ 484.32
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 77.49			
8	12.00	PZA H87	2010223	44121716	MARCATEXTOS VISION PLUS 2600 AMARILLO VISION PLUS		\$ 10.00	0.00	\$ 10.00	\$ 120.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 19.20			
10	50.00	PZA H87	24409002	55121804	GAFETE 6X9 1002 CON CORDON SABLON		\$ 30.77	0.00	\$ 30.77	\$ 1,538.50
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 246.16			
14	60.00	PAQ XPK	39507010	14111525	PAPEL FACIA BOND CARTA C/500 COPAMEX		\$ 76.23	0.00	\$ 76.23	\$ 4,573.80
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 731.81			
13	1.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED		\$ 51.37	0.00	\$ 51.37	\$ 51.37
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 8.22			

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Referencia:

Domicilio: LAZARO CARDENAS

Telefono: Of.

No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-666642

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social: AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio: LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-666642

FECHA

09/10/2025 08:50:25



9 107220 736168



Comentarios

Importes

Subtotal:	\$ 8,238.24
Descuento:	\$ 0.00
16.00% I.V.A.:	\$ 1,318.12
Total:	\$ 9,556.36

Importe con Letra

(NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$9556.36

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 09/10/2025 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 08/11/2025 LA CANTIDAD DE \$9556.36*(NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
49D8CF41-A51F-11F0-9223-733BDBE69B21	00001000000710958839	00001000000700047508	2025-10-09T08:50:28

Sello Digital del Emisor

u0e0Wlp2OdBZa+AdmjBGSDP6pswIZTK0CCfdUWmOXqygHKloc02S5eKjyNAuVXY1+Fi2Kw6Jqq3Elj9Cge1wvjv8TGBQI54+h1gyGMF0NNPPjNpKjAvPVoo/OI2Vlu8oO1/rSa5NmimNoT7zNthWurm6H9lQyz2F9csj36PiFgZthSoC9n2MOVXmPLSAe4nNLjBgT19wue5yXACIMrBT4r64Q3juD5x32DV2T8CxDITGGStKiZwk89LBhs7vA3gJoTpqi3oL3NmjF4uc1YtVhLNEP7rqUFMma7gUxXj+auUOS+e9SjMi

Sello Digital del SAT

sl49TytNgj4EJeH8duM5HYEKnpuo5vJwFc++xNFj57lScf3XXjtRFQ+W+c3hRCKFje0voJT2ej8AoIG6ON2HJ8G59ZbOFLQKyvdaAlbDeY/T6Sd0rs3eprw5Vnq4apnf52WubdHY8UgTmJmVSFCTB/YOgicK+P9AxqgbW0ZGnRH5ZC510ehODzSuo7rjNxlC2QMmzjWTPce/DPbLB94C6bkJhvhAg5iq08eliikpC3xLUljxZMbcK+z2jCUml6VYm

Cadena Original del Timbre

||1.1|49D8CF41-A51F-11F0-9223-733BDBE69B21|2025-10-09T08:50:28|u0e0Wlp2OdBZa+AdmjBGSDP6pswIZTK0CCfdUWmOXqygHKloc02S5eKjyNAuVXY1+Fi2Kw6Jqq3Elj9Cge1wvjv8TGBQI54+h1gyGMF0NNPPjNpKjAvPVoo/OI2Vlu8oO1/rSa5NmimNoT7

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Régimen Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230